
Fleta e të dhënave
uniortools.com

Rafte me vrima per vegla- set 2 copë

Profiles

Product features

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

Materiali: fletë metalike●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories


Mbajtëse për Shpuese


Mbajtëse për çekan


Varëse me bulonë


Mbajtëse për dana,set 10 copë


Mbajtëse për kaçavida


Mbajtëse për laptop


Mbajtëse për çelësa


Varëse, set prej 10 copave


Varëse 2 anësore, set prej 10 copave

Frequently asked questions

Does the same perforation apply to all Unior perforated products?
Perforation is the same for all Unior products.

Are instructions included with all Unior products?
Instructions are included for all products that need to be assembled and for products with a specific
use.
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